the Diocese of Kildare, dwelling in the Roman Court. Mandate

to grant to John Harold, a Friar Minor professed of the house of

Drogheda (Pontana) in the Diocese of Armagh, who is at present

in the said court, licence to transfer himself within a year from

the present date to another house of his Order (C.P.L. VIII,

p. 142).

1430. 6 June. Indult of Martin V on Behalf of Trim.

Dum beati merita Francisci, etc. Sane cum ecclesia domus Or-

dinis Fratrum Minorum de Trym, Midens. dioecesis, sub titulo

beati Francisci Confessoris antedicti propter noxios guerrarum in-

sultus, etc.
,
in aedificiis ruinae deformata subjaceatad cujus reforma-

tionem fidelium praesidia sunt necessaria plurima et opportuna ;
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Nos attendentes quantum opere et sermone dicti Ordinis profes-

sores, etc., populos fideliter instruant, etc., et propterea cupientes

ut ipsa Ecclesia nullis propriis dotata bonis, sed pia largitione

eleemosynisque fundata, pro divini cultus augmento, fidei hujus-

modi instructione et ipsius Sancti merito colenda memoria in

eisdem aedificiis reparetur, etc., deomnipotentis Dei misericordia,

etc., confisi, omnibus vere poenitentibus et confessis, qui in

Pentecostes et Nativitatis gloriosae Mariae Virginis, necnon

ejusdem S. Francisci festivitatibus, ac per sex dies Pentecostes

festum immediate sequentes et Nativitatis festivitatis hujusmodi

octavam, Ecclesiam praedictam devote visitaverint annuatim ac

manus porrexerint adjutrices, singulis videlicet festivitatum tres

annos et totidem quadragenas, dierum vero et octavae hujusmodi

diebus Ecclesiam ipsam visitaverint, ac pro reformatione et con-

servatione praedictis manus porrexerint, ut praefertur, adjutrices,

centum dies de injunctis eis poenitentiis, misericorditer relaxamus,

praesentibus post decennium minime valituris. Volumus autem,

quod si alias visitantibus dictam Ecclesiam, aut ad ejus repara-

tionem, vel fabricam manus porrigentibus adjutrices, aut alias

inibi pias eleemosynas erogantibus, seu alias aliqua alia indul-

gentia in perpetuum, vel ad certum tempus nondum elapsum
duratura per nos concessa fuerit, praesentes litterae nullius ex-

istant roboris vel momenti.

Datum Romae apud Sanctos Apostolos, viij. Idus lunii,

anno xiij (1430) (Wadding, X, pp. 481-2: B.F. VII, p. 735).

In April, 1430, the council met " in the fratry of the friars minor of

Trim" to devise measures against ''Irish rymers, outlaws and felons":

Statute Rolls ofIreland^
8 Hen. VI, p. 35.

1430. 2 November. Grant of Rights of Pasturage to Clare-

Galway.

Charta Domini Willelmi de Burgo filii Domini Willelmi de

Burgo militis capitanei suae nationis, qua concessit, de assensu et

consilio omnium burgensium villae de Clare, Guardiano et

Fratribus Conventus Fratrum Minorum praedictae villae liber-

tatem viginti quatuor vaccarum in omnibus pascuis totius

praedictae villae. Datum in Clare in die Animarum 1430 (MSS.
F. 4, 23, T.C.D. : Lansd. 418, f. 73^).
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1432. 28 April. Bishop of Leighlin.

Eugenius IV to Thomas Fleming, Elect of Leighlin. Provision

to,him a Friar Minor, S.T.B., of that see, void by the death of

John. Concurrent letters to the chapter, clergy, people, and

vassals, to the Archbishop of Dublin and ,King of England

(C.P.L. VIII, pp. 426-7: Wadding, X, 507).

Cf. Dowling's Annals, pp. 27-8 : Brady, Epis. Sue. I, p. 384. He
paid fees on his appointment on 7 June, 1432, and died after 1458.

1433- ^^ September. Clare-Galway in Need of Repair.

Eugenius IV. Universis Christifidelibus, etc. Licet is de

cujus munere, etc. Cum itaque, sicut accepimus, domus de Clare

Fratrum Minorum, Tuamens. dioecesis causantibus guerris, etc.,

reparatione non modica sumptuosa indigere noscatur ipsumque
Ecclesiae campanile ad sui perfectionem nondum deductum

existat, sintque propterea fidelium suffragia plurimum opportuna :

Nos cupientes ut dicta Ecclesia congruis honoribus frequentetur

ac structurae et aedificia reparentur campanileque hujusmodi

perficiatur et ut Christifideles eo libentius devotionis causa ad

Ecclesiam confluant eamdem, etc., de omnipotentis, etc., omnibus

vere poenitentibus, etc., qui in Nativitatis, Circumcisionis, Epi-

phaniae, Resurrectionis, Ascensionis et Corporis Domini ac Pente-

costes, necnon Nativitatis, Purificationis, Annunciationis et

Assumptionis B. Mariae V., ac Nativitatis loannis Baptistae,

Petri et Pauli ac S. Francisci et ipsius Ecclesiae dedicationis

festivitatibus necnon per ipsarum octavas ac celebritate Omnium
Sanctorum et sex dies post Pentecosten dictam Ecclesiam devote

visitaverint, etc., quatuor annoset totidem Quadragenas, octavarum

vero, etc., Centum dies de injunctis eis poenitentiis misericor-

diter relaxamus, praesentibus post viginti annos minime valituris,

etc.

Datum Romae apud S. Laurentium in Damaso, anno, etc.,

1433, xiv. Kal. Octob. anno iii. (Wadding, X, 525).

1433. 12 October. Foundation of Quin, First House of the

Strict Observance.